Tabel : Aantal huishoudens in onderbezette sociale huurwoning op 31/12/2022, per SHM/woonmaatschappij

Ondernemingsnummer
400032156
400067887
400143608
400180131
400189732
400189930
400268025
400290789
400312466
400629794
400634447
400665428
400676613
400813304
400846560
400898624
400939305
400964742
400974442
400979489
401023635
401033236
401304539
401313348
401314140
401324929
401327206
401334035
401336114
403304026
403320060
403607397
403698162
403773287
403795657
404033605
404067356
404144065
404156735

Naam SHM/woonmaatschappij

Thuispunt Gent

Volkshaard

Eigen Dak

Tuinwijk

stek92

Gew. Mij. voor Woningbouw

SHM Denderstreek

Dewaco-Werkerswelzijn

Ninove-Welzijn

Elk zijn Huis Gewestelijke Maatschappij voor de Huisvesting
Dijleda

Volkswoningbouw

Inter-Vilvoordse Mij. voor Huisvesting

Goed Wonen.Rupelstreek

Mij. voor de Huisvesting van het kanton Heist-op-den-Berg
Woonpunt Zennevallei

Diest-Uitbreiding

Nieuw Sint-Truiden

CNUZ

Woonzo cvba

cvba Wonen

Meetjeslandse Bouwmaatschappij voor Volkswoningen
Hacosi

Kantonnale Bouwmij. van Beringen voor Huisvesting
Kempisch Tehuis

Cordium

Maaslands Huis

Nieuw Dak

Ons Dak

Gewestelijke Maatschappij voor Volkshuisvesting
Providentia

Woonpunt Mechelen

Samenwerkende Maatschappij voor Volkshuisvesting
Woonboog

Woonhaven Antwerpen

Lierse Mij. voor de Huisvesting

Volkswoningen van Duffel

Geelse Huisvesting

De Woonbrug

[..-65[

194
202
34
33
116
34
101
27
23
81
61
84
66

62
77
30
41
76
34
59
123
32
357
249
100
140
73
139
66
185
56
38
122
200
20
60
89
39

leeftijdscategorie

rij-% [...-65[

51,2%
40,4%
54,0%
32,4%
34,6%
33,0%
41,1%
44,3%
39,0%
60,9%
56,5%
59,6%
46,8%
30,0%
52,5%
44,8%
40,5%
46,6%
49,0%
41,0%
41,3%
43,2%
32,0%
46,5%
50,1%
46,7%
48,8%
29,6%
57,9%
44,3%
39,6%
31,6%
42,7%
45,9%
45,2%
41,7%
45,5%
44,3%
40,2%

[65-...

185
298
29
69
219
69
145
34
36
52
47
57
75
21
56
95
44
47
79
49
84
162
68
410
248
114
147
174
101
83
282
121
51
144
242
28
72
112
58

rij-% [65-...

48,8%
59,6%
46,0%
67,6%
65,4%
67,0%
58,9%
55,7%
61,0%
39,1%
43,5%
40,4%
53,2%
70,0%
47,5%
55,2%
59,5%
53,4%
51,0%
59,0%
58,7%
56,8%
68,0%
53,5%
49,9%
53,3%
51,2%
70,4%
42,1%
55,7%
60,4%
68,4%
57,3%
54,1%
54,8%
58,3%
54,5%
55,7%
59,8%

Totaal

379
500

63
102
335
103
246

61

59
133
108
141
141

30
118
172

74

88
155

83
143
285
100
767
497
214
287
247
240
149
467
177

89
266
442

48
132
201

97



404176135
404221368
404710724
405007464

405085163 Gewestelijke Maatschappij voor Huisvesting

405085262
405085460
405188202
405196516
405220963
405255805
405260456
405261842
405277282
405336274
405342610
405412092
405419913
405430603
405501174
405501570
405553535
405553634
405774754
406039624
406062883
426798911
427003106
435368662
452753537
453559231
466370951

NULL

Zonnige Kempen
De Ideale Woning
WoonAnker Waas

De Zonnige Woonst
Sint-Niklase Mij. voor de Huisvesting
t' Heist Best

Het Lindenhof

Tieltse Bouwmaatschappij
WoonWel

De Gelukkige Haard
Woonmaatschappij lJzer & Zee
De Oostendse Haard

Eigen Gift - Eigen Hulp

Wonen Regio Kortrijk

Eigen Haard

Helpt Elkander

Mijn Huis

Impuls Menen-Wervik

Ons Onderdak

De Mandel

IZI Wonen

Sociaal Wonen arro Leuven
Woonveer Klein-Brabant
Vivendo

De Voorkempen H.E.

Bouwmij. De Noorderkempen
De Leie

Woonpunt Schelde-Rupel

De Vlashaard
Woonmaatschappij Vlaamse Ardennen
Totaal

50
138
113

84
106

57

45

20

34

29

25

47
104

61

108
73
56
76
53

126

206
59
23
75

326
82
64
93
57
34

101

6.061

53,2%
51,7%
39,4%
43,3%
44,7%
37,0%
39,5%
42,6%
45,3%
35,4%
83,3%
33,8%
43,5%
39,9%
25,0%
48,4%
45,9%
37,8%
48,7%
31,9%
44,7%
50,9%
51,8%
37,7%
47,8%
43,8%
57,3%
42,4%
41,0%
34,8%
41,0%
53,7%
44,4%

44
129
174
110
131
97
69
27
41
53

92
135
92
12
115
86
92
80
113
156
199
55
38
82
418
61
87
134
107
49
87
7.577

46,8%
48,3%
60,6%
56,7%
55,3%
63,0%
60,5%
57,4%
54,7%
64,6%
16,7%
66,2%
56,5%
60,1%
75,0%
51,6%
54,1%
62,2%
51,3%
68,1%
55,3%
49,1%
48,2%
62,3%
52,2%
56,2%
42,7%
57,6%
59,0%
65,2%
59,0%
46,3%
55,6%

94
267
287
194
237
154
114

47

75

82

30
139
239
153

16
223
159
148
156
166
282
405
114

61
157
744
143
151
227
164

83
188

13.638



